平成 28 年４月 21 日

各 位

会  社  名 株式会社 エ ヌ ア イ デ イ

代 表 者 名 代表取締役社長 小森 俊太郎

（コード番号 ： ２３４９ 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問い合わせ先 専 務 取 締 役 管 理 本 部 長

 馬 場 常 雄

電 話 番 号    ０３（６２２１）６８１１

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 28 年３月期の期末配当予想を、下記のとおり修

正することを決議しましたのでお知らせ致します。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を行うことを経営の最重要課題の一つとして位置付けて
おり、さらなる経営基盤の強化、積極的な事業展開、組織・運営効率の向上及び財務体質の強化
を図りつつ、各期の業績、将来の事業展開、配当性向等を勘案しながら、安定した配当を継続し
ていくことを基本方針としております。
平成 28 年３月期末の配当金につきましては、上記の配当方針に基づき、最近の業績や今後の

見通し、株主の皆様への利益還元等を総合的に勘案した結果、前回予想より３円増額の１株当た
り 50 円に修正致します。
なお、本件につきましては、平成 28 年６月 27 日開催予定の第 49 期定時株主総会に付議する

予定であります。

２．修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成 27 年５月 14 日発表）
－ 47 円 00 銭 47 円 00 銭

今回修正予想 － 50 円 00 銭 50 円 00 銭

当 期 実 績 －

前 期 実 績

(平成 27 年３月期)
－ 47 円 00 銭 47 円 00 銭

以 上